PAGINANe. | DE |1
FECHA IMPRESION: 23/7/2019

Ministerio de Finanzas
del Ecuador

COMPROBANTE DE PAGO

Ejercicio: 2019 Entidad: 159-9999-0000 SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA
No. CUR: 1931 Tipo Registro:  DEV TECNOLOGIA E INNOVACION - PLANTA CENTRAL
Monto: 186,00
IVA: 0,00
Sub Total: 186,00
Retenciones IVA: 0,00
Deduccién Presupuestaria: 0,00
Total Liquido Pagar: 186,00

NARVAEZ ESCOBAR JUAN CARLOS.- PAGO DE VIATICOS POR
COMISION DE SERVICIOS EN LA RUTA QUITO-AMBATO-TENA-EL

Estado: APROBADO Descripcion:  coCA-QUITO, DEL 12 AL 14-06-2019, MOVILIZACION DEL SENOR
Cuenta Monetaria No.: 5284146900 SECRETARIO Y SEGURIDAD INMEDIATA A FIN DE QUE CUMPLAN
{ A
Solicitud de Pago Aprobado por Tesoreria Entregado al BCE
Sl Sl Sl
\. v
([ Cta. Pagadora Fuente Descripcion de la Fuente F. Confirmado Monto Confirmado Monto Rechazado
1110006 1 RECURSOS FISCALES 22/07/2019 186,00 0.00
g Sub - Total 186,00 0,00 |
Retenciones
NO PRESENTA RETENCIONES 0,00
Total Deducciones: 0,00
0,00

Deducciones Sin Factura
Cédigo Nombre Monto

Monto Liquido: 186,00




Tipo Documento Respaldo

Institucion: 159 | SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOGIA E I Reporte [ rptComprobanteGastos.rdlc
INNOVACION
U. Ejecutora: 9999 | SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOGIA E Fecha Elaboracion No. CUR  No. Original
INNOVACION - PLANTA CENTRAL
Unid. Desc: 0000 016 |07 2019 1931 1871
Clase Documento No. No. Expediente

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS CGPE-2019-0103-M 964
RPA RTO DEV
Clase d 1
Registro: DEVENGADO Gase de OTROS GASTOS T 1]
Cuenta
Banco: Monetaria: | l |
Comprobante GASTOS Numero Operacién 0
Beneficlario: 1709894560 |NARVAEZ ESCOBAR JUAN CARLOS I
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 000 001 530803 1701 001 0000 0000 Combustiblesy Lubricantes 28.00
01 00 000 001 530303 1701 001 0000 0000 Viaticos y Subsistencias en el Interior 156.00
01 00 000 001 570102 1701 001 0000 0000 Tasas Generales- Impuestos- Contribuciones- Permisos- 2.00
Licencias y Patentes
TOTAL PRESUPUESTARIO 186.00
IVA 0.00
SUB - TOTAL 186.00
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 186.00
SON: CIENTO OCHENTA Y SEIS DOLARES
DESCRIPCION: NARVAEZ ESCOBAR JUAN CARLOS.- PAGO DE VIATICOS POR COMISION DE SERVICIOS EN LA RUTA QUITO-AMBATO-TENA-EL
i COCA-QUITO, DEL 12 AL 14-06-2019, MOVILIZACION DEL SENOR SECRETARIO Y SEGURIDAD INMEDIATA A FIN DE QUE
& 7l ... CUMPLAN.ACTIVIDADES INHERENTES A SUS CARGOS. INFORME N° 257. JG.

Reoibide por .az!F;fvallln&l.
Herai SY0-00
DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO 1
FECHA: <%
18/07/2019 =
Diéctor Finam:lero!




COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 159 | SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOGIA E | Reporte | rptComprobanteGastos.rdic
INNOVACION
U. Ejecutora: 9999 | SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOGIA E Fecha Elaboracion No. CUR  No. Original
INNOVACION - PLANTA CENTRAL
Unid. Desc: 0000 010 |07 2019 1871 1871
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS CGPE-20198-0103-M 964
RPA RTO DEV
Remee: COMPROMETIDO Glase de OTROS GASTOS T 1
Cuenta
Banco: Monetaria:
Comprobante GASTOS Numero Operacién 0
Beneficiario: 1709894560 |NARVAEZ ESCOBAR JUAN CARLOS
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 000 001 530803 1701 001 0000 0000 Combustibles y Lubricantes 28.00
01 00 000 001 530303 1701 001 0000 0000 Viaticos y Subsistencias en el Interior 156.00
01 00 000 001 570102 1701 001 0000 0000 Tasas Generales- Impuestos- Contribuciones- Permisos- 2.00
Licencias y Patentes
TOTAL PRESUPUESTARIO 186.00
IVA 0.00
SUB - TOTAL 186.00
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 186.00
SON: CIENTO OCHENTA Y SEIS DOLARES
DESCRIPCION: NARVAEZ ESCOBAR JUAN CARLOS.- POR EL PAGO DE VIATICOS POR LA COMISION QUITO-AMBATO-TENA-EL COCA-QUITO,

DEL 12 AL 14-06-2019, MOVILIZACION DE SERVIDORES, INFORME No. 257 AUTORIZADO.

DATOS APROBACION

ESTADO REGISTRADO: APROBADO:

APROBADO

FECHA: )
11/07/2019 C; ’

Y
Funcionario Responsable Di{ecmr Financiefo

S

T




SENESCYT

Direccidn Financiera

LIQUIDACION DE VIATICOS

C.C. 1709894560 No. 0257
Nombres: NARVAEZ ESCOBAR JUAN CARLOS
]
DETALLE GANTIDAD | Fechalnicio | FechaFin | “#0ttoeive
Viaticos 2 12/06/2019 14/06/2019 16-0,0,0
VALORES A REPONER
30% sin comprobantes de ventas 48,00
70% con comprobantes de vehtas 108,00
Hospedaje 70,00
Alimentacion 38,00
Otros: 2 30,00
Transporte / parqueadero
Peajes 2,00
Combustibles 28,00
Otros:
VALOR A REEMBOLSAR $ 186,00
ANTICIPO
CUENTA POR PAGAR $ 186,00
Detalle de actividades y productos alcanzados en Informe de cumplimiento de
servicios insitucionales Sl

Elaborado por:
Patricia Alcocer

Carmen Elena Salcedo

BASE LEGAL:

NORMA TECNICA PAGO VIATICOS A SERVIDORES OBREROS DEL SECTOR PUBLICO, Acuerdo Ministerial No. MF

Suplemento 326 de 04-sep.-2014

REGLAMENTOQ DE VIATICOS PARA SERVIDORES PUBLICOS AL EXTERIOR, Resolucion del Ministerio de Relaciones Laborales 51, Registro Oficial

Suplemento 392 de 24-feb.-2011, Ultima modificacion; 07-jul.-2014

REFORMA A LA NORMA TECNICA segun Acuerdo Ministerial No. 290, publicado en Registro Oficial Suplemento 657 de 28 de Diciembre del 2015/REF.

A LA NORMA TECNICA $/ Acuerdo Ministerial No. 82, publicado en Reg. Oficial Supl. 724 de 01 de abril del 2016
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Ciencia y Tecnologia

e
INFORME DECUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA
CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES | FECHA DE INFORME(dd/mm/aaaa):

~ JN-DADM-2019-004 17/06/2019

DATOS GENERALES

NUMERO DE CEDULA//APELLIDOS-NOMBRES

DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:

1709894566\ JUAN CARLOS NARVAEZ . CONDUCTOR

ESCOBAR

CIUDAD ~ PROVINCIA DEL SERVICIO NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O
INSTITUCIONAL EL SERVIDOR
AMBATO-TUNGURAHUA-TENA-NAPO-EL COCA- | ADMINISTRATIVO

ORELLANA

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL: Cbo. Franklin Castelo
Nombre del sefior Conductor: Juan Carlos Narvdez Escobar

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Dia 1: 12/06/2019

Salida hasta la ciudad de Ambato en donde se realizé la avanzada de los lugares que visitard el Sr.
Secretario Nacional y luego me trasladé al hotel a descansar.

Dia 2: 13/06/2019

Movilizacién de la seguridad del Sr. Secretario Nacional en la ciudad de Ambato en donde asistio a
entrevistas en los medios locales y al Gabinete con el Sr. Vicepresidente de la Republica, luego nos
trasladamos hasta la ciudad del Tena para realizar la avanzada y nos dirigimos al hotel a descansar.

Dia 3: 14/06/2019

Movilizacion de la seguridad del Sr. Secretario Nacional en la ciudad del Coca para realizar la avanzada
de los lugares en donde realiz6 su agenda. Terminada la agenda retornamos a la ciudad de Quito.

PRODUCTOS ALCANZADOS

Se realizé la comisién sin novedad y el Sr. Secretario Nacional pudo cumplir con toda su agenda.

VALOR =

“PEAJE 12/06/2019 002-038-001608691 T1.00
PEAJE 12/06/2019 003-035-000037511 1.00
ALIMENTACION 12/06/2019 001-001-0004427 12.00
ALIMENTACION 13/06/2019 001-001-000596 8.00
ALIMENTACION 13/06/2019 003-001-0000222 10.00
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® Secrotarin de Fducacion Superior,
[ ] Ciencia, Tecnologia e Innovacion
o

DIRECCION ADMINISTRATIVA
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ALIMENTACION 14/06/2019 001-001-000006300 8.00
COMBUSTIBLE 14/06/2019 001-001-000280532 . 28.00
HOSPEDAJE 12/06/2019 004-001-000007640 35.00
HOSPEDAJE 13/06/2019 001-001-000001970 . 35.00 -
TOTAL 138.00
ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
FECHA 12/06/2019 | 14/06/2019 | Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado
dd-mmm-aaa : - | en el cumplimiento del servicio institucional, desde la
salida del lugar de residencia o trabajo habituales o del
HORA 14h15 22h30 cumplimiento del servicio institucional seglin sea el caso,
hh:mm hasta su llegada de estos sitios.
TRANSPORTE" - _
TIPO DE
TRANSPORTE NOMBRE DE RUTA SALIDA LLEGADA
{Aéreo, terrestre, maritimo, TRANSPORTE FECHA HORA FECHA HORA
otros) dd-mmm-asaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
QUITO - v
INSTITUCIONAL | MITSUBISHI 12/06/2019.| 14H15- | 12/06/2019 16H15
AMBATO
INSTITUCIONAL | MITSUBISH! MOI\'\/‘!IF"&?\EPN 12/06/2019 | 16H15 | 12/06/2019 21H30
INSTITUCIONAL | MITSUBISHI Molxl:_'éi?\fio'\l 13/06/2019 | 06HOO | 13/06/2019 15H00
INSTITUCIONAL | MITSUBISHI AMBATO-TENA | 13/06/2019 | 15H00 | 13/06/2019 18H10
INSTITUCIONAL | MITSUBISHI Mcz\’\/l!;;?\aON 13/06/2019 | 18H10 | 13/06/2019 21H00
INSTITUCIONAL | MITSUBISHI TENA-EL COCA | 14/06/2019 | 0O5H00 | 14/06/2019 08HO0
INSTITUCIONAL | MITSUBISHI MOI\'G:%&':CAON 14/06/2019 | 08HOO | 14/06/2019 16H20
INSTITUCIONAL | MITSUBISHI EL COCA-QUITO | 14/06/2019 | 16H20 | 14/06/2019 22H30
NOTA: En caso de haber utilizado transporte pablico, se debera adjuntar obligatoriamente los pases a
bordo o boletos.
OBSERVACIONES o
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO NOTA
El presente informe deberd presentarse dentro del término
de 4 dias del cumplimiento de servicios institucionales, caso
: contrario la liquidacion se demorara e incluso de no
// presentarlo tendria que restituir los valores percibidos.
Cuando el cumplimiento de servicios institucionales sea
i superior al nimero de dias autorizados, se debera adjuntar
NOMBRE: JUAN CARLOS NARVAEZ ESCOBAR la autorizacion por escrito de la Maxima Autoridad o su
Delegado
_ FIRMAS DE APROBACION




FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD FIRMA DE LA O EL JEFE INMEDIATO DE LAOEL
DEL SERVIDOR COMISIONADO RESPONSABLE DE LA UNIDAD

&

NOMBRELAB&.—&‘WIA NOMBRE: MGS. PATRICIA RIVADENEIRA
CARGQ. DIRECTORAADMINISTRATIVA CARGO: COORDINADORA GENERAL

ADMINISTRATIVA FINANCIERA
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[ PANAMERICANA VIAL SA.

PANAVIAL - E/P Machachi

Direccion ABRAHAM LINCOLN N26-27 Y SAN IGNACIO
Matriz:

PANAMERICANA SUR KM. 24+360

R.U.C.: 1791317025001
FACTURA

No. 002-038-001608691

NUMERO DE AUTORIZACION

1206201901179131702500120020380016086910002144711

FECHA Y HORA DE .
AUTORIZACION: 12/06/2019 15:26:55
AMBIENTE: PRODUCCION
EMISION: NORMAL

CLAVE DE ACCESO

Direccion
Sucursal:
Contribuyente Especial 0476
1206201901179131702500120020380016086910002144711
OBLIGADO A LLEVAR S|
. J \, J
Razdén Social / Nombres y NARVAEZ ESCOBAR JUAN CARLOS/
Identificacién 1709894560
Fecha 12/06/2019 Placa / Matricula: null Guia
Direccion:
F’ri?\c::?[;al Aﬁ)t:i(lzér Cantidad Descripcién Detalle Adicional Precio Unitario Subsidio Psrjﬁg dsi(i)n Descuento Precio Total
SE0044 1.00 Servicio de Peaje 1.00 0.00 0.00 0.00 1.00
SUBTOTAL 12% 0.00
SUBTOTAL 0% 1.00
SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA 0.00
Forma de pago Valor
20 - OTROS CON UTILIZACION DEL SISTEMA 1.00 SUBTOTAL EXENTO DE IVA 0.00
FIRANCIERO SUBTOTAL SIN IMPUESTOS 1.00
TOTAL DESCUENTO 0.00
ICE 0.00
VA 12% 0.00
IRBPNR 0.00
PROPINA 0.00
VALOR TOTAL 1.00
VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 0.00
AHORRO POR SUBSIDIO: 0.00
{Incluye IVA cuando corresponda)




R

'NO TIENE LOGO

R.U.C.: 1791317025001
FACTURA
No.  003-035-000037511 -

NUMERO DE AUTORIZACION

12062019011791317025001200303500003751 10003008519

FECHA Y HORA DE .
) AUTORIZACION: 12/06/2019 16:26:35
PANAMERICANA VIAL S A. )
AMBIENTE: PRODUCCION
PANAVIAL - E/P Panzaleo
EMISION: NORMAL
Direccion ABRAHAM LINCOLN N26-27 Y SAN IGNACIO CLAVE DE ACCESO
Matriz:
Direccién PANAMERICANA SUR KM, 89+660
Sucursal:
Contribuyente Especial 0476
1206201301179131702500120030350000375110003008519
OBLIGADO A LLEVAR SI
\. J J
Razén Social / Nombres y NARVAEZ ESCOBAR JUAN CARLOS
ldentificaciéon 1709894560
Fecha 12/06/2019 Placa / Matricula: null Guia
Direccion:
Prg:c):(ij;;al AE)?i(Ijiér Cantidad Descripcion Detalle Adicional Precio Unitario Subsidio F;Sg: dsi(i)n Descuento Precio Total
SE0044 1.00 Servicio de Peaje 1.00 0.00 0.00 0.00 1.00
SUBTOTAL 12% 0.00
SUBTOTAL 0% 1.00
SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA 0.00
Forma de pago Valor
20 - OTROS CON UTILIZACION DEL SISTEMA 1.00 SUBTOTAL EXENTO DE IVA 0.00
FINANCIERO SUBTOTAL SIN IMPUESTOS 1.00
TOTAL DESCUENTO 0.00
ICE 0.00
IVA 12% 0.00
IRBPNR 0.00
PROPINA 0.00
VALOR TOTAL 1.00
VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 0.00
AHORRO POR SUBSIDIO: 0.00
{Incluye IVA cuando corresponda)




CEVALLOS MANTILLA EVAARGENTINA

ANDRA?gM&%ég&ﬁgg’fé eEATRIZ R.U.C.[11801417997001
RESTAURANTE NAOMI [ |, ¢ 1800942896001 RESTAURANTES HASTA S 4200 NOTA DE VENTA-RIS
Direccion: Ingahurco, Av. Colombia s/ny Bolivia 001-001- O VARIETA S VT A |
Teléfono: (03) 2520 835 MEATO ECUADOR . 001-001-
Ambato - Ecuador N° 0004427 Fecha de Autorizacion: 2213/2019 N¢ 500596
DM . Contribuyente Regimen Simplificado
EcHA [ V2 Db |z - ,q | | AUT SR N 1124913805 ) S.R..| 1124503869
Ciudad: A g A Fechar. 4.0 -/ 2977
R, _JLAK (acics facuar Ciente: S Copees Alnpons
yireccion: (o fro pireccéns.. L. l/ﬂ
3.U.C./C.l: /{1(—"‘26" YYSC o TELE: ¢ 9574578253 RUC- “yf L{ SCC If CV‘Wf’](b}‘SJ Remision:............
H P O OTA
IONTTSTTNMAT [ s o P
Desayunos ( TJUBT AE HoRA o <M/
Almuerzos " : \
Meriendas ‘I / \
Caldo de Pata N \ //
Caldode Gallina ____§ 4 — ] \ /
Seco de Gallina J A 'odf)/' v I [ v
Seco de Carne J [V B s O )
Churrascos -} oo 7 Lwet iC. 1 [ { . 7 \
Apanados ) - 1 )
Forma de Pago [S1SS0R| Dinero Electrénico] - =
Consumo e - T
%, % % TOTAL
SUBTOTAL 12 %| SUBTOTAL 0% | DESCUENTO| SUBTOTAL IVA‘12 $ d/} )]) / 7%/ / ([ ‘ﬁ
\O 3\ VAl Lo Euaon;bo poRr. RECIBI CONFORME j
. ma : MASTERSGRAPHICS + Tcalombo Morocho Sandia Eizabeth, ”'DUSQI nfﬁéﬁé?‘ Y PAPELERA MOREJON CARREFA CIA.LTDA *IMPRENTA NOREJON'
L e e
WA (REDD/ M Caducidad 0&JyW2020 * # del 4401 ol 4?00 _—
Pt OTROS ADQUIRENTE {Original: Blanca) - EMISOR (Copia: Celeste}
RECIBI CONFORME_
VEJAR sANCHEZ ANAIS FANNY [puc. no. 1801122282001 RESTAURANT LA CUCHARITA [R.U.C.2200365076001 |
e o osermmcmcia reum | FACTURA MORA ISBES CARLOS EDUARDO | FACTURA
ESTIN: LOS CHASCAS 3 Y RO CUTUCH ANBATO Aut. SRI. 1124380633 SERVICIO DE VENTA DE COMIDAS A Ay
TELF:032630148 - Col:0002821344 003 - 001 Direc.: Barrio CENTRAL i Q ;3(} O
i Y /. QUITO 35-12PB y Rocafuerte | ‘
( MES 0000222 Cell: 0981247190 [ AUT.SR.: ’7’4792623 ,
ol 13100 2019 ] quade NRELLANA - CUADOR Fechade Aut - “3/ 05/ 2019
Nombree W _Chios Maloact Ciiente: d0en Oss Magwsce ~
Dvecaitr:_ (20 [0 : - 430 SGO: :
RUCKCE. l?ﬁd"i‘léé() g O1579IP7 S ruc: 42 ‘l«‘j‘]‘{ CO___recha: /1 /06 _20!P
e ¢ E Direc.: OU‘TO Telf.: 0’?&9}#}‘5 3__
Yoyl foeifuads + 8,93 . DETALLE Vo7 MOS0

Rebhg be Hota ! Pesgadg erﬁ 7.9

N\

VSTl

IMPRENTA VIKGEN DEL CISNE > .

£
s
-
P~ S . ,/
|,§ P— - i
PR i
g R/L:l""“ﬂlm |+
TS { g —

= , Y S <
FORMA DE PAGO SUBTOTAL| X . q3 SJOQXJ‘ N0
ﬁ 14 7 e
E"“'"’ MAO % - -
I
J L muex| { 0/  FORMA DE PAGO SUB TOTAL f, ¢4
/ % WORTO! /O ~0 ‘// EFECTVO . Descuento
ONERD ELECTRONGD | FIRH/ AUTORIZADA Subtotal 0% Yy,
el N A
VARGAS CURIPALLO PAOLA CRISTBRA * mmmlw1 wmamm OTR();SH-_T—_” IVA. 12 % 0'86/ )
AUT.SRY. 13740 * Focha de Aut. 28 1 02 / 2019 * Vaiido hesla: 28/02/2020 * DEL 201 AL30O : e =5 /‘(/
_ Documento Categorizado: NO. o Documento Categorizader NO ECRI ZONFORME VLR TOALIS), S 24 O

José M. Venegas Moreno - RUC: 1704019551001- Tecnimprenta MY M. Aut 13490 - Cel. 098754848 - Orellara |+
\_impresiér del 62517&| 5450 -Eéduca. 14/05 /2020 - Origjnal: ADQUIRIENTE / Copia: EMISOR  j-
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R.U.C.: 1715059117001
FACTURA
No.  001-001-000280532

NUMERO DE AUTORIZACION

1406201901171505911700120010010002805328365479916

FECHA Y HORA DE an.
; AUTORIZACION: 14/06/2019 16:13:55
JANET DEL ROCIO CRIOLLO CHANGO h
AMBIENTE: PRODUCCION
GASOLINERA AMAZONAS
EMISION: NORMAL
Direccidn Av. Alejandro Labaka S/N y Atahualpa CLAVE DE ACCESO
Matriz:
Direccién
Sucursal:
14 1 171 117001 02 2 47
OBLIGADO A LLEVAR s 06201301171505911700120010010002805328365479916
. v N v

Razén Social / Nombres y JUAN CARLOS NARVAEZ

N&

Identificacion 1709894560 -
Fecha 14/06/2019 Placa / Matricula: null Guia
Direccion:
Cod. Cod. . Lo . Precio Unitario L Precio sin Precio Total
Principal Auxiliar Cantidad Descripcién Detalle Adicional Subsidio Subsidio Descuento
GASOLINA EXTRA
2020201 2020201 15.14 AUTOMOTRIZ 1.65 0.11 177 0.00 25.00
Informacién Adicional SUBTOTAL 12% 25.00
direccion: QUITO SUBTOTAL 0% 0.00
correo: jcmenso@hotmail.com; terpelamazonas@gmail.com SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA 0.00
descarga: www.sacianex.com SUBTOTAL EXENTO DE IVA 0.00
elaborado_por: SaciJava ERP SUBTOTAL SIN IMPUESTOS 25.00
TOTAL DESCUENTO 0.00
Forma de pago Valor
ICE 0.00
01 - SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO 28.00
IVA 12% 3.00
IRBPNR 0.00
PROPINA 0.00
VALOR TOTAL 28.00
VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 29.94
. 1.94
AHORRO POR SUBSIDIO:
(Incluye IVA cuando corresponda)
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4 Villacreses Ramos Santiago Roberto _§
eiersn®) &) A 0Aep 8D vZ AV :S3IND0ZV P w » £
seloy unz.onup3Dsid opunbeg ‘bse osein|  # qs@‘p‘v‘ D @ ROY AL HOTEL ;
B o w09 -ayet osd o] RUC: 1801852607001 oocusewrocarecormoono | §
YYECLZE / G2EEL.LE (P £6S) IshaL "osid oju T e TaTa] | 8

- . Matriz: SUCRE S/N Y MONTALVO orizacié ]
66 86 952 / 86 86 95¢ (20) (€6G) :'syfaL "uol iz R oo Fesnsde Aulraaconrabreo2ts | | §
AV. CEVALLOS S/N Y VARGAS TORRES ERADo DEL 1501 AL 1000 * |3
) DEL 7¢ :
Teléfono: 032 823528 - 0991495889 ]
Ambato - Ecuador s&iﬁ};r&m 9 0 0 7 6 4 0 %:
OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD o
ha
Nombre: - - ] : /r ec
Toru (avros Uagoa'cz
Empresa: 27-06-2019 .|
C.I./RUC: J%O’?é’ ‘? V‘Sé O Teléfono: »
Direccién: oL ISP PP S12
Quite f
CANT. DESCRIPCION V. UNITARIO | VALOR TOTAL ;
f(a.sf&h 3¢ A pocrc 31.2§ :g:
<
ECTRO AN A2 -0¢ ~224F g
sadde L3- =6~ 20/F b
2
3
]
oo o E
. ,/. i
i
:
Son: Subtotal| 3 1.¢ S’ %
Forma de Pago:
Etm{:mzmw[:rmm:]mu{_—_] VA% 3,25 ¢
. b
Fipfia Autorizada Hecibi Conforms TOTAL 3 s 00 /

 FRANGCD CASTRI CECUU IPATH
HOSTAL LOS ANTURIOS

DIRECCION: MISAHUALLI S/N Y
Y 12 DE FEBRERO
TENA - NAPO - ECUADOR

RUC: 1803900644001

FACTURA
SERIE 001 - 001

00 0001370

AUTORIZ. SRi. 1124865940 }

-

SENOR: \\o cn
DIRECCION

FECHA: ;3 ~ \\u.’l'lg 22009 THEF nOR IRIR £33

Cag] ‘{"c_,

Carles Nevyveeo

Ruc.: _J 7 O84S L O

G. REMISION:

FECHA DE CADUCIDAD : 29/ 05/ 2020 DRIGINAL: Adquiriente - COPIA: Emisor
CANT.] DETALLE V.UNITARIO | V.TOTAL |
) Hoapeamf 2S5 [ 3125s
éo\-’ A to )
LS G\ . (\ﬁ 1y
7
é\O \ i o 2019 \

o
[ 92N -203] [ fo/00erat o

A 4

%.

501 " 1%
| .!muy_s_aq_m%ﬁ

LN

()

GAVILANEZ MORETA NCRMA ELISA "MPRENTA ROBALING ' TELE OnZ 836 476 - 062 835 595
RUC: 1600251597001 - AUTGRIZ. 3349 FECHA IMP. 2019 - 05 - 29 NUM. 1921 AL 2220

FORMA DE PAGO \_/ SUBTOTAL| 2 ) 72 5
EFECTIVO X PROPIARIC 0% IVA —
DINERT ELECTRONICS 7| Bojouoal ‘eroust)
TIRJETA CREDTO/ 02T 12560vA | 3 , 33 NS uoeonp3
OTROS RECIBI CONFCRME TOTALS 3 <~ D 8p eur}sI0ss

i A 2€-23 JedwihAym :0LIND

N \J};W\P/

S

e : B

p




.
.

4l GORERNO
OF TODCK

SUPERIOR,
NOVACION

Memorando Nro. SENESCYT-DE-2019-0089-MI
Quito, D.M., 12 de junio de 2019

PARA: Marfa Fernanda Garcia Sanchez 770020,
Directora Administrativa (& &\ s nEAT

ASUNTO: Alcance al Memorando Nro. SENESCY T-DE-2019-0088-M, solicitud de vehiculos y
salvoconductos

De mi cp,nsideracién:

Como alcance al Memorando Nro. SENESCY T-DE-2019-0088-M, de fecha 11 de junio de 2019, debido
a compromisos de agenda territorial, el sefior Secretario de la SENESCYT, Dr. Adridn Bonilla, se

trasladar4 a las Provincias de Tungurahua y Orellana.

Por lo expuesto solicito a Usted autorizar a quien corresponda, emitir el respectivo salvoconducto
correspondiente a los conductores y vehiculos asignados (dos vehiculos), para estas actividades:

e Vehiculo (1) VIP movilizacién méxima autoridad

/?a 12 de junio de 2019: movilizacién Quito - Ambato desde las 17:00 pm, agenda en Ambato

/I{'a 13 de junio de 2019: agenda en Ambato, movilizacién Ambato - Tena ’
fa 14 de junio de 2019: movilizacién Tena - Orellana, agenda en Orellana.

Dia 15 de junio de 2019: movilizacién Orellana - Quito, hasta las 14:00 pm

e Vehiculo (2) movilizacién Avanzada

Dia 12 de junio de 2019: movilizacién Quito - Ambato desde las 13:00 pm, avanzada en Ambato
Dia 13 de junio de 2019: avanzada agenda en Ambato, movilizacién Ambato - Tena

Dia 14 de junio de 2019: movilizacién Tena - Orellana, avanzada agenda en Orellana.

Dia 15 de junio de 2019: movilizacién Orellana - Quito, hasta las 14:00 pm.

Con sentimientos de distinguida consideracién.

Atentamente,

Documento firmado electrénicamente

Soc. Gregorio Sebastian P4ez Santos
ASESOR 2
Copia:

Sr. Ing. Diego Xavier Vallejo Jaramillo
Analista de Transporte

Sra. Diana Alexandra Espinoza Castro
Asistente de Asesoria Juridica.
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£l
4 DE EDUCACION SUPERIOR,

Memorando Nro. SENESCYT-DE-2019-0088-M1

Quito, D.M., 11 de junio de 2019

PARA: Maria Fernanda Garcia Sanchez
Directora Administrativa

ASUNTO:  Solicitud de vehiculos y salvoconductos

De mi consideracion:

Durante los dias 12, 13 y 14 de junio de 2019, debido a compromisos de agenda territorial, el sefior
Secretario, Dr. Adriin Bonilla, se trasladari a las Provincias de Tungurahua y Orellana

Por lo expuesto solicito a Usted autorizar a quien corresponda, emitir el respectivo salvoconducto
correspondiente a los conductores y vehiculos asignados (dos vehiculos), para estas actividades:

® Vehiculo (1) VIP movilizacién maxima autoridad

Dia 12 de junio de 2019: movilizacién Quito - Ambato desde las 17:00 pm, agenda en Ambato
Dia 13 de junio de 2019: agenda en Ambato, movilizacién Ambato - Tena
Dia 14 de junio de 2019: movilizacién Tena - Orellana, agenda en Orellana, movilizacién Orellana

- Quito, hasta las 23:59 pm
® Vehiculo (2) movilizacién Avanzada

Dia 12 de junio de 2019: movilizacién Quito - Ambato desde las 13:00 pm, avanzada en Ambato
Dia 13 de junio de 2019: agenda en Ambato, movilizacién Ambato - Tena
Dia 14 de junio de 2019: movilizacién Tena - Orellana, agenda en Orellana, movilizacién Orellana

- Quito, hasta las 23:59 pm
Con sentimientos de distinguida consideracién.

Atentamente,

Documento firmado electronicamente

Soc. Gregorio Sebastian Pdez Santos
ASESOR 2

Copia:
Sr. Ing. Diego Xavier Vallejo Jaramillo
Analista de Transporte

Sra. Diana Alexandra Espinoza Castro
Asistente de Asesoria Juridica.
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SECRETARLA DF EDUCACION SUPERIOR,
CIENCIA, TECNOLOGIA E INNOVACION

Memorando Nro. SENESCYT-DE-2019-0088-MI

Quito, D.M., 11 de junio de 2019

PARA: Maria Fernanda Garcia Sanchez
Directora Administrativa

ASUNTO:  Solicitud de vehiculos y salvoconductos

De mi consideracion:

Durante los dias 12, 13 y 14 de junio de 2019, debido a compromisos de agenda territorial, el sefior
Secretario, Dr. Adrian Bonilla, se trasladaré a las Provincias de Tungurahua y Orellana

Por lo expuesto solicito a Usted autorizar a quien corresponda, emitir el respectivo salvoconducto
correspondiente a los conductores y vehiculos asignados (dos vehiculos), para estas actividades:

® Vehiculo (1) VIP movilizaciéon méaxima autoridad

Dia 12 de junio de 2019: movilizacién Quito - Ambato desde las 17:00 pm, agenda en Ambato

Dia 13 de junio de 2019: agenda en Ambato, movilizacién Ambato - Tena

Dia 14 de junio de 2019: movilizacién Tena - Orellana, agenda en Orellana, movilizacion Orellana
- Quito, hasta las 23:59 pm

@ Vehiculo (2) movilizacion Avanzada

Dia 12 de junio de 2019: movilizacion Quito - Ambato desde las 13:00 pm, avanzada en Ambato
Dia 13 de junio de 2019: agenda en Ambato, movilizacion Ambato - Tena

Dia 14 de junio de 2019: movilizacién Tena - Orellana, agenda en Orellana, movilizacion Orellana
- Quito, hasta las 23:59 pm

Con sentimientos de distinguida consideracion.

Atentamente,

Documento firmado electronicamente

Soc. Gregorio Sebastian Paez Santos
ASESOR 2

Copia:
Sr. Ing. Diego Xavier Vallejo Jaramillo
Analista de Transporte

Sra. Diana Alexandra Espinoza Castro
Asistente de Asesoria Juridica.
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ORDEN DE MOVILIZACION
(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados No. 4369
y/o fines de semana o que implique el pago de viaticos)

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucién ~ SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR, CIENCIA, TECNOLOGIA E INNOVACION

RUC 1768157600001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad QUITO

’

Fecha de Vigencia Desde 2019-06-12 Hora 13:00 Hasta 2019-06-14 Hora 23:59

Motivo  MOVILIZACION DEL SECRETARIO NACIONAL Y SU SEGURIDAD PARA CUMPLIR ACTIVIDADES
INHERENTE A SU CARGO ‘

No. Ocupantes 5

AUTORIZACION
Fecha 2019-06-11 No. Comunicacién - SENESCYT-DE-2019-0088-M!
Lugar Origen SENESCYT-QUITO

Lugar Destino AMBATO-TUNGURAHUA-TENA-NAPO-COCA-ORELLANA

Kilometraje Inicio ;2 3 3 2 4/ 7» Kilometraje Fin ;Z 3 \" [ () S
3. DATOS DEL CONDUCTOR /A

Nombres = NARVAEZ ESCOBAR JUAN CARLOS Cargo CONDUCTOR

Numero de Cédula / Pasaporte 1709894560 Tipo de Licencia E

4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

Numero de Placa S/PM Marca / Modelo MONTERO 5P 3.8 V6 MIVEC
Color BEIGE Nuimero Matricula 0

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres  Soc. Gregorio Pdez . Cargo Asesor 2

5 T

Realizado Por  COLLAGUAZ(] SIMEANA BY¥RON ANDRES
e o
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 SOLICITUD DE AUTQRIZACIQN PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

INro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES [FECHA DE SOLICITUD {dd-mmm-aaaa)

IN-DADM-2019-004 11/06/2019
VIATICOS X MOVILIZACIONES SUBSISTENCIAS AUMENTACION
L DATOS GENERALES _
IAPELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA-DENOMINACION:
JUAN CARLOS NARVAEZ ESCOBAR 1709894560 CONDUCTOR

ICIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL
AMBATO-TUNGURAHUA-TENA-NAPO-EL COCA-ORELLANA

[NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR
ADMINISTRATIVO

FECHA LLEGADA (dd-mmm-aaaa) HORA LLEGADA {hh:mm)

FECHA SALIDA {dd-mmm-aaaa) HORA SALIDA (hh:mm)

12-06-2019 ~ 13H00 -~ 14-06-2019 23h59 ~

[SERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES:
CBOP. FRANKLIN CASTELO Y JUAN CARLOS NARVAEZ

[DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE: Movilizacién al Sr. Secretario Nacional y su seguridad a las ciudades de Ambato,
Tena y el Coca, para cumplir actividades inherentes a sus cargos.

TRANSPORTE
TIPO DE SALIDA LLEGADA
TRANSPORTE NOMBRE DE RUTA
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE
marit, otron FECHA HORA FECHA HORA
dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-3aaa hh:mm
INSTITUCIONAL
TERRESTRE MITSUBISHI QUITO ~ AMBATO 12-06-2019 13H00 . | 12-06-2019 15H00
INSTITUCIONAL | MOVILIAZCION
TERRESTRE MITSUBISHI AMBATO 12-06-2019 15H00 | 12-06-2019 21H00
INSTITUCIONAL | MOVILIAZCION
TERRESTRE MITSUBISHI AMBATO 13-06-2019 06HOO | 13-06-2019 14H00
INSTITUCIONAL
TERRESTRE MITSUBISHI AMBATO-TENA 13-06-2019 14H00 | 13-06-2019 17H00
INSTITUCIONAL
TERRESTRE MITSUBISHI TENA-EL COCA 14-06-2019 06HOO | 14-06-2019 10HOO
INSTITUCIONAL MOVILIZACION EL
TERRESTRE MITSUBISHI coca 14-06-2019 10H00 | 14-06-2019 18HOO
INSTITUCIONAL
TERRESTRE MITSUBISHI EL COCA-QUITO 14-06-2019 18H00 | 14-06-2019 23H59
- DATOS PARA TRANSFERENCIA
b e
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
PICHINCHA AHORROS 5284146900
) EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
SOLICITANTE .
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CONDUCTOR
JUAN CARLOS NARVAEZ

=3

ABG.MARIA FERNANDA GARCIA
DIRECTORA ADMINISTRATIVA

MGS. PATRICIA RIVADENEIRA
COORDINADORA GENERAL ADMINISTRATIVA FINANCIERA

NOTA: Esta itud debera ser pi d con por {o
menos 72 horas de ipacién  al de los servicios
institucionales; salvo el caso de que por necesidades institucionales la
Autoridad Nominadora autorice.

* De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como ia
autorizacion quedaran insubsistentes

* El informe de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del
término de 4 dias de cumplido el servicio institucional

Estd prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso

bij de las Maxi Autoridades o de casos excepcionales

ig: io, con
debidamente justificados por fa Maxima Autoridad o su Delegado.




